ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
REPÓRTER SÉRGIO

GUIMARÃES

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO [NOME DA COMISSÃO]

TERMO DE ADESÃO

O Parlamentar que este subscreve, com amparo no art. 164 do Regimento Interno,
manifesta sua adesão ao Requerimento 0017/2023 de constituição da Frente
Parlamentar de Proteção e Bem-Estar Animal.

Sala das Sessões,

Deputado Sérgio Guimarães

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Sérgio da Rosa
Guimarães, em 26/09/2023, às 11:56.